
 1 

 

CCoommuunnee  ddii  AAttzzaarraa  
Provincia di Nuoro  

Ufficio tecnico 
via Vittorio Emanuele, 37 - 08030 ATZARA (Nu) c.f. e P.Iva 00162890917 

ufficio.tecnico@comune.atzara.nu.it  ufficio.tecnico@pec.comune.atzara.nu.it   
 

Tel. 0784/65205 - Fax. 0784/65380 
 

 

OGGETTO: COMUNICAZIONI ESITI DI GARA E AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

PROCEDURA NEGOZIATA FINALIZZATA ALL’ESECUZIONE DEI LAVORI  DI “MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DI ALCUNI TRATTI DI VIABILITÀ URBANA, VIA A.D. SERRA, VIA MONTEBEL-
LO, VIA PADRE SCANU E VIA SAN MAURO”                                                                                     

CUP D37H14000750004       CIG  6306653EAE    
 
 
 
 

Il responsabile del  Servizio tecnico comunale, ing. Antonella Muggianu: 

PREMESSO 

• che con propria determinazione n. 56 in data 16.07.2015 è stata indetta la procedura nego-

ziata e approvato l’elenco delle ditte da invitare e la relativa lettera di invito; 

• che la lettera d’invito prot. 3655 del 16/07/2014 sono state invitate a partecipare alla gara le 

6 imprese sotto elencate: 

nominativo indirizzo pec 

Antonio Cancellu Costruzioni s.r.l. Nuoro Via Sant’Emiliano, 53 antoniocancellucostruzionisrl@pec.it  

Conglomerati Bituminosi Srl  Simaxis S.S. 388 Km 6+700   info@pec.conglobit.com 

Fratelli figli Serci S.r.l. Guspini Via Caprera, 15 ffserci@pec.it  

NTC costruzioni generali S.r.l.  

Quartu Sant’Elena 
Via Dante, 144 ntc.costruzionigenerali@pec.it  

SAES S.r.l. società appalti edili stradali  
Nuoro  

Strada Statale 570 Km 9 saes.nu@pec.it  

S.I.SCA. S.r.l. Nuoro Viale del Lavoro, 15 siscasrl@arubapec.it  

 

• che la gara è stata indetta con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso (articolo 82 

del Codice dei Contratti); 

• che in data 10/08/2015 si sono svolte le procedure di gara secondo quanto previsto all’atto 

della indizione della procedura; 

COMUNICA I SEGUENTI RISULTATI DI GARA: 

 

IMPRESE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA ECONOMICA 

1 Conglomerati Bituminosi Srl  Simaxis S.S. 388 Km 6+700   

2 S.I.SCA. S.r.l. Nuoro Viale del Lavoro, 15 

 

 

 

Lì, 11.08.2015 
Prot. n .  4184 



 2 

IMPRESE AMMESSE A PARTECIPARE E GRADUATORIA SULLA BASE DEL RIBASSO OFFERTO 

posizione  dati dell’impresa concorrente Offerta presentata 

1 S.I.SCA. S.r.l. Nuoro Viale del Lavoro, 15 26,308 % 

2 Conglomerati Bituminosi Srl  Simaxis S.S. 388 Km 6+700   23,777 % 

 

CRITERIO SCELTO PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI 

Procedura negoziata con consultazione di sei operatori, ai sensi dell'articolo 122, comma 7 del 
D.Lgs. n. 163/2006, con criterio del prezzo più basso. Poiché il numero delle imprese concorrenti è 
inferiore a 10 non si è proceduto all’esclusione automatica delle offerte che presentano una per-
centuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia. 
 

 

 

IMPRESA PROVVISORIAMENTE AGGIUDICATARIA 

Denominazione dell’impresa  Offerta presentata 

S.I.SCA. S.r.l. Nuoro Viale del Lavoro, 15 26,308 % 

 

L’aggiudicazione diverrà automaticamente definitiva a seguito della verifica delle dichiarazioni 

rese in fase di gara. 

 


